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Основы робототехники и лего-конструирования 

для детей дошкольного возраста 

Тематическое план11рование 

г------- ------------

№ 
п/п 

Наименование раздела (темы) 

дисциплины 

Количество часов 

Лекции Практические Саыост. Всего 

1--

i Основы робототехники 
--+ -

6 

~-
2 Леrо-конструирование и 

1 образовательная робототехника как 

современные направления развития 

инженерно-технического творчества у 

детей дошкольного возраста 

3 Развитие продуктивной и творческой 

деятельности дошкольников через 

технологию LЕGО-конструирования 

, 4 Образовательная робототехника и 

техническое творчество для 

дошкольников с ограниченными 

возможностями здоровья 

f-

5 Итоговая аттестация (тест) 

r--- --t-- ---------

6 итого 

2 

6 

4 

18 

занятия 

6 

2 

6 

4 

18 

работа 

12 

4 

12 

8 

36 

24 

8 
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16 

72 
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